
سیاه بازار ماسک!
تعزیرات به موضوع فروش ماسک های تقلبی و گران ورود کرد

از اواخر دی ماه اخبار مربوط به شیوع 
یک ویروس مرموز در چین منتشر شد و 
به تدریج کشورهای اطراف را درگیر کرد.  
اما ماجرا به همین جا ختم نشد و مواردی 
مشکوک به این بیماری در کشورهای 
اطراف نیز مشاهده شد که موجب بروز 
نگرانی مردم و افزایش خرید ماسک و 
ژل های ضدعفونی کننده در هفته های 
گذشته شده است. البته طبق اعلام وزارت 
بهداشت، تاکنون هیچ مورد مثبت مبتلا 
به ویروس کرونا در سطح ایران مشاهده 
نشده است. با این وجود به نظر می رسد 
این اظهارات تاکنون نتوانسته اطمینان 
خاطر لازم را در مردم ایجاد کند و بازار 
خریدوفروش ماسک در ایران به دلیل ترس 
از واگیری کرونا به طرز بی سابقه ای داغ 
شده است؛ به طوری که گزارش های میدانی 
از داروخانه ها حاکی از افزایش بیش از 
دو برابری قیمت انواع ماسک در سطح 
داروخانه هاست. برای مثال بررسی قیمت 
ماسک در چند داروخانه نشان می دهد 
که بسته  سه تایی ماسک های معمولی که 
پیش از اتفاقات اخیر هزار تا ۲۰۰۰ تومان 
قیمت داشت، حالا بین ۳۰۰۰ تا ۵۰۰۰ 
تومان فروخته می شود. هرچند وزارت 
بهداشت طی روزهای گذشته بارها تاکید 
کرده است که این ویروس به کشور وارد 
نشده، اما موج خبری ایجاد شده و نگرانی 
بابت شیوع این بیماری در کشور، باعث 
شده است عده ای از افراد سودجو با تبلیغات 
کاذب در فضای مجازی به فکر کسب درآمد 
باشند؛ به صورتی که با جست وجویی در 

فضای مجازی به سادگی با آگهی هایی 
درباره فروش ماسک های »ضدکرونا« با 
قیمت های بالا مواجه می شویم. فروش 
ماسک های ضدکرونا درحالی در فضای 
مجازی صورت می گیرد که ممکن است 
این کالای سلامت محور از جنس مطلوب 
برخوردار نباشد و سلامت افراد را تهدید 
کند. ماسک هایی که برخلاف ادعای مطرح 
شده »خاص« نیستند و آن ها را می توان از 

داروخانه ها تهیه کرد. 
ورود تعزیرات به موضوع فروش 

ماسک های تقلبی
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان تهران 
درباره برخورد با فروشندگان ماسک های 

تقلبی توضیحاتی داد. محمدعلی اسفنانی، 
درباره ورود تعزیرات به موضوع گران فروشی 
ماسک و عرضه ماسک های تقلبی توسط 
سودجویان گفت: درباره این موضوع 
گزارش هایی داشتیم که با موضوع تخلف 
گران فروشی مواجه شدیم. وی افزود: در 
این باره مواردی رویت شد که ماسک ها 
فاقد کیفیت هستند که پرونده های قابل 
توجهی نیز درخصوص برخورد با متخلفان 
این موارد تشکیل شده است. وی تصریح 
کرد: با دانشگاه علوم پزشکی درخصوص 
ماسک های تقلبی هماهنگی های لازم 
صورت گرفته و تحقیقات ما در حال انجام 
است. وی افزود: برخی از مراکز نیز شناسایی 

شده و از عرضه ماسک های تقلبی و فاقد 
نشان استاندارد ممانعت ها به عمل آمده 
است. به گفته مدیرکل تعزیرات حکومتی 
تهران، اخبار درخصوص اقدامات عملیاتی 
سازمان تعزیرات حکومتی برای شناسایی 
عاملان متخلف در حوزه فروش ماسک  های 
تقلبی و فاقد نشان معتبر به اطلاع خواهد 

رسید.
برخورد قضایی با گران فروشان 

ماسک
سرپرست اداره نظارت و بازرسی اداره کل 
تجهیزات و ملزومات پزشکی نیز با تاکید 
بر عدم کمبود ماسک در کشور، گفت: با 
کلیه متخلفان در فروش ماسک های تقلبی 

و فاقد اصالت و هرگونه گران فروشی ماسک 
برخورد قاطع انجام و متخلفان به مراجع 
قضایی معرفی می شوند. مودت همایی، 
درباره آخرین وضعیت تأمین ماسک در 
کشور گفت: درحال حاضر تامین کنندگان 
داخلی ماسک در کشور در سایت اداره 
کل تجهیزات و ملزومات پزشکی مشخص 
هستند و تأمین ماسک باید از طریق همین 
شرکت ها انجام شود. وی با بیان اینکه 1۵ 
تا 16 تولید کننده ماسک در کشور داریم 
افزود: درعین حال برای واردات ماسک هایی 
هم که نمونه مشابه داخلی آن ها در کشور 
وجود ندارد،  اقدام شده است و به شرکت ها 
اعلام کردیم یک سری ماسک های تخصصی 
را وارد کنند که البته این ماسک ها برای 
مصرف عموم مردم نیست؛ بلکه برای 
بیمارستان ها و شرایط خاص مورد استفاده 
است که در بیمارستان ها توزیع می شود و 
برای واردات آن ها اقدام شده است. همایی، 
با اشاره به وضعیت رصد بازار برای پیشگیری 
از تخلفات در حوزه افزایش قیمت ماسک ها 
ادامه داد: به صورت مستمر بازرسی هایمان 
را انجام می دهیم؛ به طوری که یک سری 
گروه های بازرسی تخصصی ایجاد کرده ایم 
که هم گران فروشی این ماسک ها را کنترل 
می کنند و هم از داروخانه ها و مراکز عرضه 
ماسک ها بازرسی می کنند. وی با بیان اینکه 
افزایش قیمت هرگونه ماسک و کالای 
پزشکی، ممنوع است گفت: اقدام دیگر ما 
این است که درحال ایجاد قیمت مصوب 
برای ماسک های تولید داخلی هستیم. 
قیمت مصوب این ماسک ها به زودی روی 
سایت اداره کل تجهیزات پزشکی قرار 
می گیرد و مردم می توانند این قیمت ها 

را ببینند. 
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کارشان حمایت از مبتلایان به »ام اس« 
است و معتقد هستند که فراهم آوری فرصت 
برای گفت گوهای حضوری و استفاده دو یا سه 
ساعته رایگان از پزشک ها و مشاورها، بهترین 
راه یاری رسانی به بیمارهاست. به عبارتی چندان 
قائل به حمایت های مالی نیستند؛ زیرا اصل را 
بر آگاهی دهی و پیشگیری می دانند. موسسه 
خیریه »گل بوته های امید«، از معدود مراکز 
نیکوکاری است که بیشترین اقداماتش درراستای 
دانش افزایی، اطلاع رسانی و حمایت های 
روحی وروانی از بیماران مبتلا به ام اس است. به 
همین منظور در مجالی چند ساعته، با حضور 
پزشکان متخصص و روان شناسان به ارائه پاسخ و 
آگاهی بخشی به جمعیت کثیری از این مبتلایان 
پرداختند. آنچه می خوانید، بخشی از صحبت های 
مهردادغفارهاشمی، مدیرعامل موسسه حمایت 
از بیماران ام اس؛ اکرم منتظرالظهور، روان شناس 
و مشاور؛همچنین مسعود نبوی، متخصص مغز 

و اعصاب است.
مهردادغفارهاشمی مدیرعامل موسسه 

حمایت از بیماران ام اس: 
توجه به نیازهای ضروری بیماران خاص 

بیماران بیش از مسائل اقتصادپولی به اقتصاد 
دانش راجع به بیماریشان نیازمندند. یقیناً با 
اطلاع داشتن صحیح از نوع بیماری که به آن مبتلا 
هستند، می توانند مدیریت به موقع منابع مالی 
و زمانی داشته باشند. وقتی موضوع پیشگیری 
به معنای واقعی فرهنگ سازی شود، مسیرهای 
بعدی هزینه تراشی ها و تحمل درد و رنج ناشی از 
بیماری نیز به مراتب کاهش خواهد یافت. اینکه 
بتوانیم در وهله نخست به مبتلایان امراض خاص 
از جمله  ام اس خدماتی از نوع نگرش، امیدبخشی و 
انگیزه به زندگی بدهیم مطمئناً بخش عمده ای از 
درمان به خودی خود صورت می گیرد. ارائه خدمات 
مشاوره ای حرفه آموزی متناسب به وضعیت روحی 
و جسمی و آموزش دانش لایف استایل مطلوب به 
بیماران آن هم برمبنای آخرین یافته های علمی 
دنیا، ازجمله حمایت های ماندگار و موثری است 
که بدون شک نتایج آن کمتر از ارزش کمک های 
مالی نخواهد بود. همچنین ارائه تسهیلاتی هم چون 
خدمات دندان پزشکی رایگان، ویزیت های رایگان 
و رایزنی برای اشتغال بیماران با صاحبان مشاغل 
و صنایع، از دیگر نیازهای ضروری بیماران خاص 
است که باید بیشتر مورد توجه مراکز خیریه و 
نیکوکاری قرار گیرد. درمجموع باید به جای ماهی 
دادن به بیماران نیازمند، فنون ماهی گیری را 

آموخت.
اکرم منتظرالظهور روان شناس و مشاور: 

نقش باورپذیری بیماری کمتر از تأثیر 
دارو نیست

متاسفانه آنچه اغلب خانواده ها در مواجهه با بیماران 
خصوصاً امراض خاص رعایت نمی کنند یا شاید بلد 
نیستند »نوع ارتباطات رفتار و کلامی است.« بحث 
تکنیک و کیفیت ارتباط با بیماران خاص بسیار 
مهم است و اکنون در اکثر مراکز درمانی دنیا قبل از 
هر توضیحی راجع به این امر مهم به همراهان بیمار 
آگاهی دهی صحیح صورت می گیرد؛ چیزی که در 
کشورمان به ندرت شاهد آن هستیم. داشتن درک 
متقابل و به دور از هرنوع افراط و تفریط در برخورد 
با مبتلایان به بیماری های خاص ازجمله  ام اس، 
حلقه مفقوده ارتباطات خانواده های درگیر است. 
حتی شاهدیم که گاه خود مشاوران هم نمی توانند 
یاریگر موثری برای این بیماران باشند؛ هر چند 
از سواد علمی بسیار خوبی هم برخوردار باشند. 
نکته مهم برای کمک به بیماران خاص، همدلی 
صحیح و ارائه آموزش های لازم برای پذیرفتن 
زندگی متفاوتشان است. به طورحتم داشتن دانش 
لازم برای باورپذیری بیماری، مدیریت بحران و 
تنش ها ادامه مسیر زندگی را برای این بیماران 
هموار می سازد و حتی بهتر از دیگران می توانند 

لحظاتشان را با امید و نشاط سپری کنند.
مسعود نبوی متخصص مغز و اعصاب: 

بیش از 80هزار مبتلا به ام اس 
درکشور

هرچند عوامل متعددی در ایجاد ام اس دخیل است، 
اما ریشه این بیماری بیش از هر چیز در وراثت و 
ژنتیک نهفته است. از طرفی مصرف خوراکی های 
مضر، استرس و کمبود آفتاب نیز ازجمله 
فاکتورهای ابتلا به این بیماری است. ام اس ازجمله 
امراضی است که سیستم ایمنی بدن را مختل کرده 
و به تدریج اختلالاتی درعصب فرد ایجاد می کند. 
تحفه شهرنشینی و مدرنیته شدن امروز بشر قبل 
از هر چیز، افزایش بیماری های گوناگون از  جمله  
ام اس است. آنچه روند ام اس را تشدید می کند، 
شرایط زندگی و محیط فرد مبتلاست که در 
اغلب موارد مبتلایان از اهتمام به آن غافل هستند. 
بسیاری از مبتلایان هنوز برای انجام آزمایشات 
شناسایی بیماریشان امتناع می کنند که مبادا 
با واقعیت ظاهراً تلخی به نام ام اس مواجه شوند. 
درحالی که ام اس هیولای زندگی نیست؛ ضمن 
اینکه اگر »فرهنگ انکاردرمواجهه با بیماری« از 
جامعه زدوده شود، بسیاری از امراض سیرنزولی 
می یابند. براساس تخمین ها احتمال داده می شود 
که بیش از 8۰هزار نفر مبتلا به ام اس وجود داشته 
باشد. البته درحال حاضر این تعداد بیمار ثبت 

دارویی شده اند.
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 تمهیدات ترافیکی 
 راهپیمایی ۲۲ بهمن 

مهر: رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران 
به تشریح تمهیدات در نظرگرفته شده برای 
راهپیمایی ۲۲ بهمن ماه پرداخت. سردار 
محمدرضا مهماندار اظهار کرد: با توجه به اینکه 
روز سه شنبه ۲۲ بهمن ماه را در پیش داریم که به 
همین منظور راهپیمایی عظیم و باشکوه یوم اله 
۲۲ بهمن انجام خواهد شد، به همین خاطر 
محدودیت ها و ممنوعیت هایی را در حوزه ترافیک 
اعمال خواهیم کرد تا بتوانیم هر چه بهتر نسبت به 
سال های قبل در خدمت مردم عزیز و راهپیمایان 
گرامی باشیم. وی با اشاره به محدودیت های در 
نظر گرفته شده برای راهپیمایی ۲۲بهمن گفت: 
ابتدا از ساعت 1۰شب روز دوشنبه ترمینال 
غرب)پایانه غرب( تهران مسدود خواهد شد و 
در اختیار مسئولان برگزاری مراسم خواهد بود. 
رئیس پلیس راهور پایتخت ادامه داد: در نتیجه 
تمام اتوبوس ها چه ورودی به تهران برای پایانه 
غرب و چه خروجی از پایانه غرب داشته باشند 
منتقل به پایانه جنوب می شوند. سردار مهماندار 
خاطرنشان ساخت: مردم می توانند از ساعت ۲۲ 
شب قبل از ۲۲ بهمن که ترمینال غرب بسته 
می شود تا فردای آن روز و پایان مراسم،از ترمینال 
جنوب به عنوان جایگزین پایانه غرب استفاده 
کنند. وی ادامه داد: از ساعت 1۰ شب قبل از 
مراسم، رینگ داخلی میدان آزادی مسدود خواهد 
شد و اجازه تردد وسایل نقلیه را نخواهیم داد؛ زیرا 
این مکان در اختیار ستاد برگزاری قرار می گیرد 
تا شرایط لازم را فراهم کنند و اگر لازم است 
جایگاهی نصب شود، اقدامات لازم صورت پذیرد. 
وی گفت: از ساعت 1۲شب قبل از ۲۲بهمن ماه 
هم محدودیت توقف خودروها را در خیابان های 
انقلاب و آزادی حد فاصل میدان امام حسین)ع( 

تا میدان آزادی خواهیم داشت.

خبر روز 

افزایش یارانه کودکان بی سرپرست از ۴۵۰ به ۶۵۰ هزار تومانوزش باد شدید در ۸ استان کشور
ایسنا: مدیرکل پیش بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی، ضمن اشاره به وزش باد شدید در هشت استان کشور گفت:  وزش باد 
شدید همراه با بارش باران و برف در بیشتر نقاط کشور تا اواخر روز سه شنبه ادامه دارد. صادق ضیائیان اظهارکرد:  بارش برف و باران و وزش 
باد در سواحل دریای خزر، شمال غرب و برخی از نقاط غرب و استان های زنجان، قزوین، البرز، تهران، سمنان، دامنه های زاگرس مرکزی 
و شمال شرق ادامه دارد. وی ادامه داد:  در اواخر وقت  امروز  به تدریج از شدت بارش در نواحی غربی کاسته می شود و با حرکت سامانه 
بارشی به سمت شرق، برای جنوب کرمان، هرمزگان، سیستان وبلوچستان، خراسان جنوبی، رگبار و رعد و برق، وزش باد شدید و گاهی 
خیزش گردوخاک پیش بینی می شود. به گفته  ضیائیان، طی روز سه شنبه برای استان های هرمزگان ، کرمان؛ سیستان وبلوچستان و 

خراسان جنوبی رگبار و رعدوبرق و وزش باد شدید و گاهی گردوخاک دور از انتظار نیست. 

ایرنا: رئیس سازمان بهزیستی کشور گفت: مبلغ یارانه فرزندان بی سرپرست و بدسرپرست در مراکز شبه خانواده از ماهانه 
۴۵۰هزار تومان به ازای هر فرزند به 6۵۰هزار تومان معادل ۵۵درصد افزایش یافت. قبادی دانا، در آیین تجلیل از پیشکسوتان و 
منتخبان حوزه شبه خانواده در محل سازمان بهزیستی کشور افزود: این مبلغ یارانه ماهانه برای فرزندان دارای معلولیت با توجه 
به اجرای قانون حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت از ۵۷۰هزار تومان به ۹۲۴هزار تومان معادل 6۲درصد افزایش یافته است. 
وی خاطرنشان ساخت: با توجه به مخارج بیشتر فرزندان بزرگ تر مبلغ این یارانه برای فرزندان 1۲ تا 18سال از ۴۲۰هزار تومان به 
۷۵۰هزار تومان معادل ۷۹درصد افزایش خواهد داشت. وی یادآور شد: درمجموع یارانه مراکز شبه خانواده از ۵۵درصد تا ۷۹درصد 

با توجه به سن فرزندان و وجود معلولیت افزایش می یابد و دیروز یک شنبه روی کارت مدیران مراکز شبه خانواده شارژ شد.

عکس خبر 
مادر شهیدان »خالقی پور«

 مادران شهدا نماد  ایثار، گذشت و الگو های صبر هستند   

مانا فکور /   گروه جامعه
Mana.Fakor@gmail.com

وقتی کسی از پاسخ پیرمرد تعجب نمی کند

وارونگی ارزش ها!
سیدمسلم بهشتی نژاد/ گروه جامعه شاید شما هم ویدئویی را که تحت عنوان گفت وگو با مردم در 

S.M.Beheshtinezhad@gmail.com شبکه های اجتماعی منتشر شده است دیده باشید؛ آنجا که
پرسش گر از یک شهروند می پرسد: اگر همین امروز مردم به 
شما رأی بدهند و شما را به عنوان نماینده خود، به مجلس بفرستند، نخستین کاری که در مجلس می کنید چه 
کاری است؟ و او با سادگی و طنز پاسخ می دهد: »دزدی می کنم«. پاسخ تلخ است، اما کسی از حضار تعجب 
نمی کند؛ حتی کسانی هم که بعداً ویدئو را می بینند از پاسخ مرد، تعجب نمی کنند بلکه تاییدش می کنند که 
در یک کلمه حقیقت را گفته است. چه بر ما گذشته است که مردم به این جمع بندی رسیده اند؟! البته در 
مجلس چیزی برای دزدیدن وجود ندارد؛ آنچه مردم از آن به دزدیدن تعبیر می کنند، استفاده از رانت نمایندگی 
برای اعمال نفوذ در نهادهای عمدتاً اقتصادی و سوءاستفاده از قدرت سیاسی در عزل و نصب های مقام های 
مختلف و اعمال فشار به قصد تحصیل منافع شخصی است که شاید در کلام عامه همان دزدی باشد. پرسش 
این است اگر استقرا کنیم و صحبت بخشی از مردم درمورد مجلس را به سایر جامعه تعمیم دهیم، باید بپرسیم 
چرا چنین تلقی ای در بین مردم درباره نمایندگی مجلس ایجاد شده است. اصولاً پارلمان برای این تأسیس 
شده که با قانون گذاری و نظارت، قدرت حاکم یا دولت را محدود کنند و اجازه ندهند که دولت ها هر گونه تمایل 
داشتند منابع کشور را هزینه کنند یا قدرت خود را بیش از حدی که قانون برای آنان تعیین کرده، گسترش 
دهند. در این بخش داستان است که یک نماینده مجلس می تواند از این قدرت نظارتی خود سوءاستفاده کند، 
اعمال نفوذ کند یا از امکاناتی در جهت منافع شخصی استفاده ببرد که سایر مردم توانایی یا امکان استفاده از 
آن را ندارند؛ چیزی که اکنون در جامعه آن را »رانت« می نامند. اینکه یک شرکت بزرگ دولتی به سفارش 
برخی از نمایندگان ممکن است به نزدیکان آنان به قیمتی پایین تر از ارزش واقعی آن واگذار شود، اینکه وزیری 
در یک وزارت خانه ثروتمند، عزل و نصب های مدیران را به سفارش برخی نمایندگان مجلس انجام می دهد، 
اینکه به یک وزیر اعتبار می دهند؛ زیرا دستورات شخصیِ نمایندگان را در وزارت خانه تحت امرش به خوبی 
انجام داده یا از اعتبارات در اختیار وزیر به نمایندگان در قالب های متفاوت و تحت عناوین مختلف پرداخت 
کرده است، اینکه ماموریت های خارج کشور برای برخی از نمایندگان ترتیب داده است، اینکه برخی از 
نمایندگان اجازه نداده اند وزیری استیضاح شود و در مقابل پاداش آن را دریافت کرده اند، اینکه استیضاح وزیری 
در مجلس مطرح می شود، ولی پیش از انجام استیضاح وزیر، خواسته های شخصی نمایندگان را انجام می دهد، 
اینکه از رانت های اطلاعاتی و قانون گذاری بهره برداری شخصی می کنند، اینکه در مجلس به جای وکیل ملت 
بودن، وکیل دولت می شوند و پاداش آن را به گونه گون دریافت می کنند و... همه از مواردی است که در قالب 

آن ها مفسده هایی رخ می دهد و بازتاب آن در بیرون از مجلس و در جامعه، همان دزدی و چپاول است.
عدم وجود شفافیت در همه ارکان حاکمیت، ازجمله مجلس و مسئولیت ناپذیری تاریخی در کشور، دو حلقه 
مفقوده ای هستند که کار را به این جا رسانده اند. از پیرمرد می پرسد: اگر به مجلس بروی چه می کنی؟ با سادگی 

پاسخ می دهد: »دزدی می کنم« و هیچ کسی هم تعجب نمی کند!

یادداشت

آگهى مزایده

هیئت مدیره شرکت تعاونى عشایرى جرقویه

نوبت دوم

شرکت تعاونى عشایرى تولید، توزیع و مصرف جرقویه  به استناد بند 3 صورتجلسه مورخ 
1398/01/11 هیئت مدیره شرکت در نظر دارد نسبت به برگزارى مرحله دوم مزایده عمومى و 
فروش یک قطعه زمین متعلق به این شرکت با کاربرى تجارى و به متراژ 147 متر مربع واقع در 

شهر محمد آباد جرقویه اقدام نماید. 
متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر تا تاریخ 1398/12/04 با شماره هاى 
09162165516 (مدیر عامل شرکت) و یا 09133704942 (رییس هیئت مدیره شرکت) تماس 
گرفته و یا به دفتر شرکت واقع در شهر نصر آباد جرقویه، خیابان امام خمینى (رحمه اله علیه)، ابتداى 

خیابان امام جعفر صادق (علیه السلام)، نبش کوچه امام حسن مجتبى (علیه السلام) مراجعه نمایند. 
آخرین مهلت جهت تکمیل و تحویل مدارك پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 1398/12/06 

مى باشد. 
* هزینه آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد. 

** شرکت تعاونى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار مى باشد. 

فراخوان ارزیابى کیفى مناقصه خرید (دو مرحله اى) 
شماره درخواست (9700118) 

  شماره مناقصه (1613/ج ع /98) 
شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران در نظر دارد 3 قلم  تابلو تغییر وضعیت تمام اتوماتیک مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومى 
خریدارى نماید. لذا مناقصه گران مى توانند با رعایت نکات درج شده در سایت هاى  HTTP://IETS.MPORG.IR (پایگاه ملى 
مناقصات) و پرتال شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران - بخش مزایده و مناقصات (gsogpc.nisoc.ir)   نسبت به دریافت و تکمیل 
اسناد ارزیابى کیفى، مطابق برنامه زمانبندى شده ذیل اقدام و مدارك مربوطه را به آدرس: گچساران، شرکت بهره بردارى نفت و گاز 

گچساران، دبیرخانه کمیسیون مناقصات، اتاق 24 ، ارسال نمایند.
تاریخ گشایش پاکات ارزیابى کیفى: 98/12/25 آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابى کیفى: 98/12/21   

* لازم به ذکر است برنامه زمان بندى و تحویل اسناد مناقصه پس از ارزیابى کیفى براى شرکت هایى که حداقل نمره اعلام شده را کسب 
نمایند طى دعوت نامه  اطلاع رسانى خواهد شد. در ضمن ارائه تصویر برابر با اصل آخرین تغییرات صاحبان امضا مجاز درج شده در روزنامه 
رسمى الزامى بوده و امکان ارائه 25٪ پیش پرداخت مقدور نمى باشد. ( طبق قانون حمایت از تولید کنندگان داخلى، در صورت وجود 

سازندگان/ تولید کنندگان داخلى، مشروط به تایید فنى کالاى پیشنهادى اولویت خرید با آنها مى باشد. ) 

روابط عمومى شرکت بهره بردارى نفت و گاز گچساران 

نوبت اول

شماره مجوز: 1398,7121

        تاریخ چاپ نوبت اول: 98/11/21
           تاریخ چاپ نوبت دوم: 98/11/23

آگهى دعوت مجمع عمومى 
فوق العاده

آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت  بهین سازان خودکار سپاهان 
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره    
26388  و شناسه   10260471320  

هیئت مدیره  شرکت بلال سپاهان
هیئت مدیره  شرکت

از کلیه اعضا و سهامداران  بدینوسیله 
شرکت بلال سپاهان به شماره ثبت 6936 
(سهامى خاص) دعوت مى گردد در جلسه 
مجمع عمومى فوق العاده که در تاریخ 
98/12/5 ساعت 3 بعد از ظهر در اصفهان، 
تشکیل   قارنه  روستاى  جرقویه،  جاده 

مى گردد حضور به هم رسانید. 
1-انحلال شرکت دستور جلسه: 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت 
مى شود تا در جلسه  مجمع عمومى فوق العاده که   
در ساعت 8  صبح مورخ1398/12/02  به آدرس : 
شهر اصفهان، محله استاد فلاطورى ، خیابان استاد 
فلاطورى ، بن بست رعنا 36 ، بن شاهین 2 ، پلاك 
31 ، طبقه اول    کد پستى 8193769475  تشکیل 

مى گردد حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده  ساعت 8  

صبح: 1- انحلال شرکت

آگهى مزایده عمومى
شهردارى دولت آباد برخوار در نظر دارد نسبت 
به فروش زمین واقع در منطقه صنعتى شهر دولت 

آباد  از طریق برگزارى مزایده عمومى اقدام نماید. 
مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه حراست شهردارى: 

روز شنبه مورخ 98/12/3 
گشایش پاکات: روز یکشنبه مورخ 98/12/4

بلوار  آباد،  دولت  اسناد:  دریافت  محل 
طالقانى، پایگاه اینترنتى 

 www.dolatabadcity.ir
تلفن: 031-45822010
پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات: 

www.iets.mporg.ir
حسن حجتى - شهردار دولت آباد 

شناسه: 759608

نوبت دوم


